
チッピング練習グリーンの

ご利用開始と注意事項のお知らせ

2025年１月2日より、南コース１番ホールティ

脇にある練習グリーンをアプローチ練習場

「チッピング練習グリーン」としてご利用を開始いたします。

当グリーンはDC-１ベントグリーンを本グリーンと同様に

管理してまいりますので、スタート前・プレー終了後の

練習に是非ご利用ください。

なお、ご利用方法については、チッピング練習グリーン入口に

掲示してあります【ご利用方法・注意事項】をご覧ください。

何卒ご理解・ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

ご自身のボールを使用し
チップショットのみ！
ロブショット禁止！


